
出荷遅延のお知らせ 

2024 年 7 ⽉ 9 ⽇ 

 

拝啓 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、この度、弊社におきまして、出荷業務において⼀時的な⼈員不⾜が⽣じて
おります関係で、以下の商品に関して出荷に通常よりお時間をいただく状況と
なっております。 
 
 

• ユーロトレンド G ⽞関ドア 
• レノホンダ 
• ⼀部のモールディング関係 

 
 

お客様にはご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
出荷の遅延に関しまして、可能な限り迅速に対応するよう努めておりますが、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
また、具体的な納期についてのご質問やご相談がございましたら、担当営業まで
お問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 

 

プレイリーホームズ株式会社 
名古屋市東区葵 3-7-14 IMY ビル 7F 

TEL 052-930-7855 FAX 052-930-78 


